UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE SELEÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO DE PESSOAL DA CELG DISTRIBUIÇÃO S.A.
CELG D – EDITAL N.1/2014

RESULTADO FINAL DA PERÍCIA MÉDICA PARA O CARGO DE ASSISTENTE DE GESTÃO – 19/12/14

O Presidente do Centro de Seleção da UFG torna público o resultado final da perícia médica do Concurso Público para provimento
de cargos do quadro de pessoal da CELG Geração e Transmissão – GELG D.

INSCRIÇÃO NOME DEFICIÊNCIA RESULTADO

1431006697 ANTENOR CAETANO DE SOUSA VISUAL Deferido.

1431006567
ARKYMENDES GLAUBER JANUÁRIO DE
OLIVEIRA FISICA Deferido.

1431013207 CAMILA DE PAULA SILVA FISICA Deferido.

1431020793

CARLOS HENRRIQUE FERREIRA DOS
SANTOS

OUTRA

Indeferido – O candidato não é pessoa com deficiência,
conforme  o  Decreto 3.298/99  em  seu  artigo  4º,  com
alterações  determinadas  pelo  art.  70  do  Decreto
5.296/04 e a Lei Estadual nº 14.715/04.

1431014054 CLEIDIOMAR VICENTE BARBOSA FISICA Deferido.

1431016714

GUILHERME CINTRA MAGALHÃES

VISUAL

Indeferido – O candidato não é pessoa com deficiência,
conforme  o  Decreto 3.298/99  em  seu  artigo  4º,  com
alterações  determinadas  pelo  art.  70  do  Decreto
5.296/04 e a Lei Estadual nº 14.715/04.

1431021592

HELDER CONRADO

AUDITIVA

Indeferido – O candidato não é pessoa com deficiência,
conforme  o  Decreto 3.298/99  em  seu  artigo  4º,  com
alterações  determinadas  pelo  art.  70  do  Decreto
5.296/04 e a Lei Estadual nº 14.715/04.

INSCRIÇÃO NOME DEFICIÊNCIA RESULTADO

1431001626 JEAN CARLOS DIAS FALEIRO FISICA Deferido.

1431016822 JOÃO BATISTA SEZIL DO CARMO FILHO FISICA Deferido.

1431022398 JOAO PAULO DA COSTA PIRES FISICA Indeferido – Não compareceu à Perícia Médica.

1431016653 JOAO PAULO MOTA EMILIANO FISICA Indeferido – Não compareceu à Perícia Médica.

1431004551 JOICE CINTRA RIBEIRO FISICA Indeferido – Não compareceu à Perícia Médica.

1431013005 KATIA DE OLIVEIRA MENDONÇA AUDITIVA Indeferido – Não compareceu à Perícia Médica.

1431019155 LEANDRO PEREIRA SILVA VISUAL Deferido.

1431011985 LUIZ CARLOS DE ABBADIA JUNIOR AUDITIVA Deferido.

1431019553
LUIZ HENRIQUE DE SANTANA
DOURADO FISICA Deferido*.

1431016345 MAISA MANGELA GOMES CARDOSO VISUAL Deferido.

1431000765

MARCOS FREDERICK ALVES DE
OLIVEIRA

VISUAL

Indeferido – O candidato não é pessoa com deficiência,
conforme  o  Decreto 3.298/99  em  seu  artigo  4º,  com
alterações  determinadas  pelo  art.  70  do  Decreto
5.296/04 e a Lei Estadual nº 14.715/04.

1431018728 MARCUS MURILLO DA SILVA MEDINA VISUAL Deferido.

1431033010 MATEUS JACINTO DE DEUS FISICA Indeferido – Não compareceu à Perícia Médica.

1431006879
MELQUISEDEQUE DO NASCIMENTO
PIAUI VISUAL Indeferido – Não compareceu à Perícia Médica.

1431028085 NÁVIDE PERES DE SOUSA VISUAL Deferido.

1431022327 PAULINO DA COSTA GODOI VISUAL Deferido.

1431008154 PAULO RICARDO MARTINS XAVIER VISUAL Deferido.

1431006211 PEDRO HENRIQUE MARTINS SILVA VISUAL Deferido.

1431030867
ROBSON FERNANDES ATHANÁSIO DE
AGUIAR VISUAL Deferido.

INSCRIÇÃO NOME DEFICIÊNCIA RESULTADO

1431029799 RODRIGO FERREIRA INÁCIO FISICA Deferido.

1431013789 VICTOR MURILO BALBINO MACHADO AUDITIVA Deferido.

*Resultado deferido após análise de recurso.

Prof. Dr. Wagner Wilson Furtado

Presidente do Centro de Seleção da UFG